
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 24.10.2024 

 

Výlukový jízdní řád  
platný dne 2. prosince 2024  

od 7:40 hod. do 17:40 hod. 

 

  270  Česká Třebová - Rudoltice v Čechách - Lanškroun  
IREDO Česká Třebová - Rudoltice v Čechách - Lanškroun 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  12701 
  

 12703 
  

 12705 
  

 24753 
  

 12707 
  

 12709 
  

 12711 
  

 12715 
  

  3775 
  

  12719 
  

 3777 
  

 

  Ze stanice               

0
  

Česká Třebová 930   4 08  4 44  5 06  5 43   6 07  6 50  7 07   8 05   9 06  10 04  
6

  
Třebovice v Čechách 915   4 13  4 49  5 11  5 49   6 12  6 55  7 12   8 10   9 11  10 09  

 Třebovice v Čechách 915   4 13  4 49  5 11  5 51  5 53  6 12  6 55  7 12   8 10   9 11  10 09  
14

  
Rudoltice v Čechách 915   4 19  4 55  5 17   5 59  6 18  7 01  7 18   8 16   9 17  10 15  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak            12717 
    

 12719 
    

  12721 
    

0
 

0 

  Rudoltice v Čechách 915   4 20  4 56  5 18   6 00  6 19  7 02  7 19   8 21  8 19  9 20  10 16  10 18 
4

  
  Lanškroun 910   4 26  5 02  5 24   6 06  6 25  7 08  7 25    8 23  9 24   10 22 

  Do stanice    Moravská 
Třebová 

     Zábřeh na 
Moravě 

  Zábřeh na 
Moravě 

 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  12723 
  

 3779 
  

  12727 
  

 12729 
  

 12731 
  

  3783 
  

  12735 
  

 12737 
  

 3785 
  

  12741 
  

  Ze stanice               

0
  

Česká Třebová 930   11 06  12 05   13 06  13 33  14 04   14 27   15 06  15 33  16 06   17 06 
6

  
Třebovice v Čechách 915   11 11  12 10   13 11  13 38  14 09   14 32   15 09  15 38  16 11   17 09 

 Třebovice v Čechách 915   11 11  12 10   13 11  13 38  14 09   14 32   15 09  15 38  16 11   17 09 
14

  
Rudoltice v Čechách 915   11 17  12 16   13 17  13 44  14 15   14 38   15 15  15 44  16 17   17 15 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  12723 
    

  12725 
    

 12727 
    

 12729 
    

 12731 
    

   12733 
    

 12735 
    

 12737 
    

  12739 
    

 12741 
    

0
 

0 

  Rudoltice v Čechách 915   11 20  12 18  12 19  13 20  13 47  14 18   14 43  14 43  15 18  15 47  16 18  16 20  17 18 
4

  
  Lanškroun 910   11 24   12 23  13 24  13 51  14 22    14 47  15 22  15 51   16 24  17 22 

  Do stanice  Zábřeh na 
Moravě 

     Zábřeh na 
Moravě 

   Zábřeh na 
Moravě 

  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  3787 
  

 12743 
  

  17245 
  

  3789 
  

 12749 
  

  17251 
  

 17253 
  

    

  Ze stanice               

0
  

Česká Třebová 930   18 06    19 06   20 04    21 06  22 16     
6

  
Třebovice v Čechách 915   18 11    19 11   20 09    21 11  22 22     

 Třebovice v Čechách 915   18 11    19 11   20 09    21 11  22 24     
14

  
Rudoltice v Čechách 915   18 17    19 17   20 15    21 17  22 30     

0
 

0 

  Rudoltice v Čechách 915   18 18  18 20   19 18   20 16  20 18   21 18  22 31     
4

  
  Lanškroun 910    18 26   19 24    20 24   21 23  22 37     

  Do stanice Zábřeh na 
Moravě 

    Zábřeh na 
Moravě 

        

  270  Lanškroun - Rudoltice v Čechách - Česká Třebová   
IREDO Lanškroun - Rudoltice v Čechách - Česká Třebová  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  12700 

  
 3770 
  

 12702 
  

 12704 
  

 3772 
  

 12706 
  

 12708 
  

 3774 
  

 12710 
  

 12714 
  

  12716 
    

 12718 
    

 3778 
  

  Ze stanice  Zábřeh na 
Moravě 

  Zábřeh na 
Moravě 

  Zábřeh na 
Moravě 

     Zábřeh na 
Moravě 

0
  

  Lanškroun 910   4 30   5 07  5 28   6 09  6 28   7 12  7 29   8 27  9 33  
4

  
  Rudoltice v Čechách 915   4 35  5 09  5 12  5 33  6 12  6 14  6 33  7 16  7 18  7 34   8 31  9 37  9 39 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak             12716 
  

  

 Rudoltice v Čechách 915   4 36   5 13  5 34   6 15  6 34  7 20   7 35   8 34   9 40 
102

  
Třebovice v Čechách 915   4 42   5 19  5 40    6 40    7 41   8 40   9 45 

 
0 

Třebovice v Čechách 915   4 42   5 19  5 40    6 40    7 41   8 40   9 45 
108

  
Česká Třebová 930   4 48   5 25  5 46   6 27  6 46  7 31   7 47   8 46   9 51 

  Do stanice               

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  12720 
    

 12722 
    

 3780 
  

 12724 
    

 12726 
    

 3782 
  

  12728 
    

 12730 
    

 12732 
    

 12734 
    

 3784 
  

 12736 
    

 12738 
    

  Ze stanice   Zábřeh na 
Moravě 

  Zábřeh na 
Moravě 

     Zábřeh na 
Moravě 

  

0
  

  Lanškroun 910   10 27  11 29   12 27  13 29    13 59  14 27  14 59  15 29   15 59  16 27 
4

  
  Rudoltice v Čechách 915   10 31  11 33  11 35  12 31  13 33  13 36   14 03  14 31  15 03  15 33  15 35  16 03  16 31 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  12720 
  

   12724 
  

    12728 
  

 12730 
  

 12732 
  

   12736 
  

 12738 
  

 Rudoltice v Čechách 915   10 34   11 37  12 34   13 38   14 06  14 34  15 06   15 37  16 06  16 34 
102

  
Třebovice v Čechách 915   10 40   11 42  12 40   13 44   14 12  14 40  15 12   15 42  16 12  16 40 

 
0 

Třebovice v Čechách 915   10 40   11 42  12 40   13 44   14 12  14 40  15 12   15 42  16 12  16 40 
108

  
Česká Třebová 930   10 46   11 48  12 46   13 50   14 18  14 46  15 18   15 48  16 18  16 46 

  Do stanice               

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  12740 
    

 3786 
  

  12742 
  

  12744 
  

 3786 
  

  12748 
  

 12750 
  

 12752 
  

   

  Ze stanice  Zábřeh na 
Moravě 

    Zábřeh na 
Moravě 

       

0
  

  Lanškroun 910   17 29    18 29   19 28    20 28  21 26  22 43    
4

  
  Rudoltice v Čechách 915   17 33  17 35   18 34   19 33  19 35   20 33  21 32  22 48    

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak               

 Rudoltice v Čechách 915    17 37   18 35    19 37   20 34  21 33  22 49    
102

  
Třebovice v Čechách 915    17 42   18 41    19 42   20 40   22 55    

 
0 

Třebovice v Čechách 915    17 42   18 41    19 42   20 40   22 55    
108

  
Česká Třebová 930    17 48   18 47    19 48   20 46  21 43  23 01    

  Do stanice               

Vysvětlivky: 
 spoj náhradní autobusové dopravy (autobus není vybaven WC) 
 přeprava jízdních kol omezena (max. 2 kola na spoj) 

 přeprava cestujících na vozíku zajištěna 
 viz trať 017 

 001,002,010,260 
 24753 / 12707 Česká Třebová - Lanškroun

 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o výluce na trati č. 270 Česká Třebová - Rudoltice 
v Čechách - Lanškroun, která bude probíhat v úseku Rudoltice v Čechách - Lanškroun dne 2. prosince 
2024 od 7:40 hod. do 17:40 hod.. 

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
Po dobu výluky budou osobní vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou ve vyloučeném úseku v 
časech dle výlukového jízdního řádu. 
 
Z důvodu odlišné jízdní doby bude v těchto dnech a časech platit odlišný výlukový jízdní řád 
náhradní autobusové dopravy, věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této trati. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:   

Rudoltice v Čechách před staniční budovou (49.8925625N, 16.5732811E) 

Lanškroun  před staniční budovou (49.9084097N, 16.6034767E)  


